
 

UCHWAŁA NR XLII/272/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25 105,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 25 105,00 zł 
   

 a) wydatki związane z funkcjonowaniem świetlicy szkolnej 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych 

25 105,00 zł 

    

 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 25 105,00 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 25 105,00 zł 
    

 a) wydatki bezpośrednie szkoły podstawowej  
- wynagrodzenia i świadczenia na rzecz osób fizycznych 

25 105,00 zł 

    

§ 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do uchwały.  

    

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 
 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XLII/272/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie -25 105,00

80101 Szkoły podstawowe -25 105,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 105,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 105,00

85401 Świetlice szkolne 25 105,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


